
2012.11.21. 9:25 C:\temp\kozlony\src \77.doc Dr. Horváth Zsuzsanna    1/2 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
77/2012.(XI. 19.) 

önkormányzati rendelete 
 

a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010./XI.17./ 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a közúti közlekedésről szóló 
1988. évi I.  törvény 15/A. § (1) bekezdésében és 48. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás  
alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (4) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1.§ 
 

A fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI.17.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.) 2. mellékletének 1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„ 1. Várakozási díjtételek: (Az árak az általános forgalmi adót tartalmazzák.) 
 

Gépjármű típusa Óradíjak Ft-ban (Áfá-val) 
 I. övezet II. övezet 

Személygépkocsi 
Tehergépkocsi 

(2,5 t össztömeget 
meg nem haladó) 

H Három, vagy több 
kerekű motor- és 
segédmotoros kerékpár 

250 190 

A fenti járművek a  
Kontrássy közi par- 

kolóházban e rendelet- 
ben meghatározott  

  üzemidőn kívül                                         

40  

Autóbusz 760 580 

A minimális parkolási díj az I. övezetben 60,-Ft, a II. övezetben 40, Ft. (Áfával).” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2012.11.21. 9:25 C:\temp\kozlony\src \77.doc Dr. Horváth Zsuzsanna    2/2 

 

 
2.§ 

 
A R. 2. mellékletének 2/b. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„b.) Bérletek ára: (Az árak az általános forgalmi adót tartalmazzák.) 
 

 Bérletárak Ft-ban 

 Általános, 
valamennyi 
parkolóra 

használható 

Egy 
meghatározott 
fi zetőparkolóra 

használható 
I. övezet   
Heti: - 1.800,- 
Havi: 9.300,- 6.900,- 
Negyedéves: 26.600,- 19.900,- 
Féléves: 51.600,- 38.800,- 
Éves: 101.200,- 75.900,- 
II. övezet   
Heti: - 1.600,- 
Havi: 7.400,- 5.500,- 
Negyedéves: 21.000,- 16.100,- 
Féléves: 40.500,- 31.100,- 
Éves: 79.600,- 61.300,- 

      „ 
 
3.§ 

 
Ez a rendelet 2013. január 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
Kaposvár, 2012. november 15. 
 
 
                  
 
  Szita Károly      dr. Kéki Zoltán  
            polgármester     címzetes főjegyző 
 


